
Jeugd Categorie 3

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

2 Tim Jansen Wielervereniging Noord-Westhoek

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

16 Till Holle RSC Wörth 1980

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

6 Tigo van der Linde WSV de Peddelaars

Roze Trui - Meidenklassement PROVINCIE DRENTHE

15 Penny Blackburn VC Londres
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Uitslag Jeugd Categorie 3, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:   9.0 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 35.141 km/u
Aantal gestarte renners: 32
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Cat Tijd Achter Bonus
1 2 Tim Jansen Ruinerwold Wielervereniging Noord-Westhoek 15:22 10"
2 6 Tigo van der Linde Ruinen WSV de Peddelaars 15:22 9"
3 22 Benedict Sherriff Banbury Stratford CC 15:22 8"
4 7 Elmar Streule London Hillingdon Slipstreamers 15:22 7"
5 33 Erik Dambacher Kaiserslautern MSC Mithras Schwarzerden 15:22 6"
6 24 Vince Hooikammer Staphorst Wielervereniging Noord-Westhoek 15:22 5"
7 4 Oscar Northover Sevenoaks Southborough & District W 15:22 4"
8 25 Mats Traksel Rucphen Willebrord Wil Vooruit 15:22 3"
9 16 Till Holle Steinweiler RSC Wörth 1980 15:22 2"

10 15 Penny Blackburn London VC Londres V 15:22 1"
11 12 Joseph Gill Cheltenham Cyclestars 15:22
12 20 Theo Carter Stockton-On-Tees Manilla Cycling 15:22
13 14 Pim de Vries Haule WSV Emmen 15:22
14 28 Mehreen Taimur London Velo Club Londres V 15:29 0:07
15 29 Hin Lam Law Hong Kong INVIS 15:29 0:07
16 3 Josh Turner Dublin Orwell Wheelers 15:38 0:16
17 1 Marijn ten Bloemendaal Sneek WV Cycling Sneek 15:38 0:16
18 13 Matti Homann Hamburg CycloCross Hamburg 15:57 0:35
19 19 Tejus Savulionis-Ptasnikas London Limited Edition Cycling 15:59 0:37
20 5 Yanis Bodenstaff Anlezy JGSN Nevers 15:59 0:37
21 9 Sylvester Suralski Horsens Horsens AC 15:59 0:37
22 11 Timo Shapton London Velo Club Londres 15:59 0:37
23 34 Puck Bakker Liessel Rtc Buitenlust V 16:14 0:52
24 18 Pepijn Kuipers Emmen WSV Emmen 16:19 0:57
25 30 Angelo Pastot Corbeil Essonne AS Corbeil Essonnes 15:22
26 26 Jack Pryce Cardiff Maindy Flyers 17:05 1:43
27 31 Lot Wijrdeman Beilen WSV de Peddelaars V 15:22
28 27 Chun Shing So Hong Kong INVIS 17:31 2:09
29 8 Macsen Harris Newport Cwmcarn Paragon 17:31 2:09
30 23 Annabelle Whitehouse Stafford Wolverhampton Wheelers V 17:31 2:09
31 21 George Harvey Newport Maindy Flyers 18:12 2:50
32 10 George Brace Newport Maindy Flyers 15:22
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Jeugd Categorie 3

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Cat Tijd Achter  Bonificatie
1 2 Tim Jansen Wielervereniging Noord-Westhoek 15:12 10"
2 6 Tigo van der Linde WSV de Peddelaars 15:13 0:01 9"
3 22 Benedict Sherriff Stratford CC 15:14 0:02 8"
4 7 Elmar Streule Hillingdon Slipstreamers 15:15 0:03 7"
5 33 Erik Dambacher MSC Mithras Schwarzerden 15:16 0:04 6"
6 24 Vince Hooikammer Wielervereniging Noord-Westhoek 15:17 0:05 5"
7 4 Oscar Northover Southborough & District W 15:18 0:06 4"
8 25 Mats Traksel Willebrord Wil Vooruit 15:19 0:07 3"
9 16 Till Holle RSC Wörth 1980 15:20 0:08 2"

10 15 Penny Blackburn VC Londres V 15:21 0:09 1"
11 12 Joseph Gill Cyclestars 15:22 0:10
12 20 Theo Carter Manilla Cycling 15:22
13 14 Pim de Vries WSV Emmen 15:22
14 30 Angelo Pastot AS Corbeil Essonnes 15:22
15 31 Lot Wijrdeman WSV de Peddelaars V 15:22
16 10 George Brace Maindy Flyers 15:22
17 28 Mehreen Taimur Velo Club Londres V 15:29 0:17
18 29 Hin Lam Law INVIS 15:29
19 3 Josh Turner Orwell Wheelers 15:38 0:26
20 1 Marijn ten Bloemendaal WV Cycling Sneek 15:38
21 13 Matti Homann CycloCross Hamburg 15:57 0:45
22 19 Tejus Savulionis-Ptasnikas Limited Edition Cycling 15:59 0:47
23 5 Yanis Bodenstaff JGSN Nevers 15:59
24 9 Sylvester Suralski Horsens AC 15:59
25 11 Timo Shapton Velo Club Londres 15:59
26 34 Puck Bakker Rtc Buitenlust V 16:14 1:02
27 18 Pepijn Kuipers WSV Emmen 16:19 1:07
28 26 Jack Pryce Maindy Flyers 17:05 1:53
29 27 Chun Shing So INVIS 17:31 2:19
30 8 Macsen Harris Cwmcarn Paragon 17:31
31 23 Annabelle Whitehouse Wolverhampton Wheelers V 17:31
32 21 George Harvey Maindy Flyers 18:12 3:00
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Puntenklassement  -  Jeugd Categorie 3, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 16 Till Holle RSC Wörth 1980 10
2 6 Tigo van der Linde WSV de Peddelaars 8
3 4 Oscar Northover Southborough & District W 6
4 22 Benedict Sherriff Stratford CC 5
5 33 Erik Dambacher MSC Mithras Schwarzerden 4
6 31 Lot Wijrdeman WSV de Peddelaars 3
7 7 Elmar Streule Hillingdon Slipstreamers 2
8 25 Mats Traksel Willebrord Wil Vooruit 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 2 Tim Jansen Wielervereniging Noord-Westhoek 10
2 16 Till Holle RSC Wörth 1980 8
3 4 Oscar Northover Southborough & District W 6
4 7 Elmar Streule Hillingdon Slipstreamers 5
5 6 Tigo van der Linde WSV de Peddelaars 4
6 25 Mats Traksel Willebrord Wil Vooruit 3
7 22 Benedict Sherriff Stratford CC 2
8 15 Penny Blackburn VC Londres 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 16 Till Holle RSC Wörth 1980 18
2 4 Oscar Northover Southborough & District W 12
3 6 Tigo van der Linde WSV de Peddelaars 12
4 2 Tim Jansen Wielervereniging Noord-Westhoek 10
5 7 Elmar Streule Hillingdon Slipstreamers 7
6 22 Benedict Sherriff Stratford CC 7
7 25 Mats Traksel Willebrord Wil Vooruit 4
8 33 Erik Dambacher MSC Mithras Schwarzerden 4
9 31 Lot Wijrdeman WSV de Peddelaars 3

10 15 Penny Blackburn VC Londres 1
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